
         Giżycko, 10.03.2015 r. 

         

Znak SB.2501. 2.2015 

 

Dot. przetargu „Przebudowa drogi pow. nr 1718N: dr. kraj. nr 63 –Rydzewo- Jagodne Małe,   

w miejscowości Rydzewo, na długości 1,0 km”. 

Ogłoszenie o zamówieniu nr 26897 -2015 z dnia 27.02.2015 r. 

Zarząd Dróg Powiatowych w Giżycku, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) 

udziela odpowiedzi  na wniosek, który wpłynął do Zamawiającego o wyjaśnienie treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Pytanie 1 

Wzór umowy §1 ust.2 „Szczegółowy przedmiot zamówienia oraz sposób ich wykonania 
określa projekt budowlany, wycinkowy przedmiar robót na roboty drogowe, przedmiar robót 
na kanalizację deszczową…” 

Prosimy o usunięcie zapisów dotyczących przedmiarów robót, gdyż w przypadku 
wynagrodzenia ryczałtowego przedmiar robót nie powinien stanowić przedmiotu umowy                   
a ma charakter wyłącznie pomocniczy. 

Odpowiedź: 

Państwa prośba została rozpatrzona i nie  zostanie uwzględniona. 

Pytanie 2 

Wzór umowy §2 ust.2 lit a) „Wykonawca zobowiązuje się wykonać zadanie terminowo, z 
należytą starannością oraz zgodnie z: a) umową, projektem budowlanym, przedmiarami robót, 
specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót…” 

Prosimy o usunięcie zapisów dotyczących przedmiaru robót gdyż w przypadku 
wynagrodzenia ryczałtowego roboty powinny być wykonane zgodnie z dokumentacją 
techniczną a przedmiary robót powinny mieć charakter wyłącznie pomocniczy. 

 Odpowiedź: 

Państwa prośba została rozpatrzona i nie  zostanie uwzględniona. 

Przy sporządzaniu oferty prosimy uwzględnić powyższe wyjaśnienia. 

                                                                        Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Giżycku 

IP/IP                                                                                        Józef Pipiro. 


